
 

News  Release      
                                  

令和３年１０月１日    

 

香川大学長就任記者会見について 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

【香川大学長就任記者会見】 

 

日  時 ： 令和３年１０月１８日（月） １５：００～１５：３０ 
   

場  所 ： 香川大学（幸町キャンパス）オリーブスクエア２階 多目的ホール 
 
会見内容 ： １．新体制の紹介 

         ２．学長就任にあたって 
 
  出席者  ： 学長、理事、副学長 
 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 日頃より本学の教育、研究の充実発展にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

令和３年１０月１日からの筧 善行学長の再任に伴い、下記のとおり「香川大学長就任

記者会見」を実施いたしますのでお知らせいたします。就任挨拶及び新体制の下で本学

が目指す姿とビジョンを記者の皆様にご説明させていただきますので、ご多用中とは存

じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 問い合わせ先  

香川大学 広報室 若井・松川 

TEL：０８７－８３２－１０２９・１０２７  

FAX：０８７－８３２－１１１５ 


